韶关市浈江区民政局

浈江区民政局关于2022年社会组织评估

等级结果的公告

根据《社会组织评估管理办法》有关规定，浈江区民政局组织开展了2022年社会组织评估工作，经自愿申报、评估专家小组初评，社会组织评估委员会审议，“韶关市浈江区民政局政务信息”网上公示，现对2022年度社会组织评估等级予以确认。

名单公告如下：

	参评社会组织名称
	评估等级结果

	浈江区慈善会
	3A

以上社会组织评估等级有效期为5年.

[image: image1.png]

韶关市浈江区民政局
2022年12月12日

[image: image2.png]